CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUAS FORMOSAS - MINAS GERAIS

Rua Alvim Couto, 117, centro, telefax: (Oxx33) 3611.1646, CEP.:39.880-000 –

CNPJ 03.595.624/0001-97e-mail: camaaf@bol.com.brÁguas Formosas - Minas Gerais

INDICAÇÃO Nº 006 /2021

Excelentíssimo Senhor Presidente

 Indico ao Executivo Municipal, que seja feita a troca de um

poste de iluminação localizado em frente ao Mercado Municipal,

nesta cidade.

JUSTIFICATIVA: O poste existente na localidade citada está com

risco iminente de cair, o que pode causar grave acidente com

moradores e demais pessoas que transitam pelo local

Sala de Reuniões da Câmara Municipal de Águas Formosas, 09 de

fevereiro de 2021.

____________________________________

Wolmar Carvalho Oliveira

Vereador

mailto:camaaf@bol.com.br